
令和元年 8月２５日 

各位 

摂津市ソフトボール連盟 

会長 上村 高義 

広告協賛のご案内について 

 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当連盟の運営に、ご理解ご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

さて、摂津市ソフトボール連盟は令和２年で設立５０周年を迎える事になりました。 

この節目の年に当たり、当連盟におきましては記念式典の開催と記念誌の発刊を計画して

おります。 

 つきましては、記念誌に掲載する広告の協賛を下記の通りお願いさせて頂く事に致しま

した。何かと出費多端な折、誠に恐縮ではございますが、設立５０周年記念事業の趣旨に

ご賛同を頂き、格別のご支援とご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

 

設立５０周年式典に配布する記念誌に掲載する広告協賛 

 

〇広告サイズは、以下のサイズです。 

①Ａ6サイズ横：Ａ4の 1/4 サイズ横長   ２,５００円 

②Ａ5サイズ横：Ａ4の 1/2 サイズ     ５,０００円 

③Ａ4サイズ縦長：           １０,０００円 

〇頂いた原稿は、そのまま掲載致します。掲載の修正はおこないません。 

また、印刷は「白黒」になります。 

〇希望される方は、別紙「広告協賛申込書」及び広告文（原稿）を令和元年 11 月 15 日（金）

までに事務局 元廣まで送付をお願い申し上げます。 

なお、「申込書」及び「原稿」は、メールでの送付若しくは体協杯試合会場で連盟役員に

お渡し頂いても結構です（ＦＡＸでは受付しておりません） 

〇広告文は、別紙の広告見本の通り当連盟でも作成します。ご希望の方はご連絡ください。 

〇広告協賛金は現金若しくは振込みにてお願い致します。 

（請求書若しくは領収書を発行致します） 

 

お問い合わせ先：摂津市ソフトボール連盟 事務局 元廣 

                            Tel：０８０－３１１６－８６６０     

以上 

 

 



摂津市ソフトボール連盟事務局 元廣行き 

TEL： ０８０－３１１６－８６６０        

E:mail  koch.mthr@gmail.com 

 

摂津市ソフトボール連盟 設立５０周年記念誌 広告協賛申込書 

会社名 

（個人名） 

 

 

連絡先 

 

 

 

住     所： 

電     話： 

メ  ー  ル： 

ご担当者  

 

希望サイズ 

  

 

A6 横：A4 の 1/4 サイズ 

２,５００円 

 

A5 横：A4 の 1/2 サイズ 

５,０００円 

 

A4 縦長： 

１０,０００円 

 

 

原稿送付方法 手渡し 

 

メール 

振込方法 現金 

 

振込 

※希望サイズ、原稿送付方法、振込方法は、ご希望箇所を「〇」で囲んでください 

 

〇頂いた原稿をそのまま掲載致します。掲載の修正はできません。 

また、白黒印刷になります。（ＦＡＸでの送信は不可） 

〇申込書は、令和元年 11 月 15 日（金）までに広告文（原稿）とセットで事務局 元廣まで 

に送付をお願いします。 

〇振込みをご希望される場合は、別途請求書を発行します。 

 

 

 

 

 



発行日 令和〇年〇月〇日 

 

ご請求書 

 

〇〇〇〇〇〇〇〇   御中 

 

摂津市ソフトボール連盟 

住所 

電話 

担当 

 

下記の通りご請求申し上げます 

 

ご請求金額  

 

Ｎｏ 品名 数量 単価 金額 

１     

２     

３     

４     

５     

６     

７     

８     

振込先   

 〇〇銀行 〇〇支店 〇〇預金  

 口座番号 〇〇〇〇〇〇〇  

小計  

消費税  

請求書  

 

 

 

 

 

 

 

 



＜広告見本＞Ａ６（Ａ４ 1/4）サイズ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 摂津市ソフトボール連盟５０周年記念 

摂津市ソフトボール株式会社 
代表者 〇〇〇〇 

住所 摂津市鳥飼西１－１－１ 

ＴＥＬ：０７２－６５０－００００ ＦＡＸ：０７２－６５０－００００ 
 


